MAJ  : 02-19
Vérif. : N.P.L
Appr. : C . P
Distribution OPINDUS
Matériel conforme à la législation européenne
OPINDUS : 1, Rue Maurice Audibert 69800 SAINT PRIEST     Tél : 04.78.21.73.14 - Fax : 04.78.21.73.01
VT26A085SP98
Meuleuse à renvoi d’angle à turbine
Meules Ø 180 mm
VITESSE    :  8 500 tr/mn
PUISSANCE   :  2,6 kW
LONGUEUR   :  313 mm
MASSE    :  2,6 kg
ECHAPPEMENT  :  Corps
CONSOMMATION  :  2 250 l/mn
UTILISATION  :  Meules moyeu déporté ∅ 181818180 x 22,2 mm
RACCORD    :  1/2 GAZ Femelle
                       Ø  INT. FLEXIBLE    :  13 mm  mini
 NIVEAU SONORE (LpA) : 86 dB(A)
 NIVEAU VIBRATIONS : 4 m/s²
 +
 Auto-équilibrage intégré
 Blocage d’arbre
 Fausse poignée antivibratile